АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.09.2018
	№
	228

	с. Табуны

	О результатах выполнения плана мероприятий по подготовке топливно-энергетического и жилищно-коммунального комплекса к работе в отопительный период 2018-2019 гг.

Заслушав информацию начальника отдела по ЖКХ, энергетике и строительству администрации района П.В. Литке  о результатах выполнения плана мероприятий по подготовке топливно-энергетического и жилищно-коммунального комплекса к работе в отопительный период 2018-2019 гг., постановляю:
Информацию принять к сведению и признать неудовлетворительным выполнение плана мероприятий по подготовке объектов ЖКХ к отопительному сезону.
Внести на рассмотрение районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности вопрос о введении чрезвычайной ситуации на территории Табунского сельсовета в связи с неготовностью четырех котельных, переданных в рамках концессионного соглашения ИП Сальникову Ю.М., к отопительному сезону 2018-2019 г.г.
Разработать график выполнения ремонтных работ с учетом обязательного срока ввода в эксплуатацию до 25.09.2018г. котельных №№ 3, 6, 12.
Рекомендовать руководителям МУП «Дирекция заказчика» и ИП «Сальников Ю.М.» обеспечить выполнение требований Ростехнадзора и получение паспортов готовности объектов теплоснабжения к отопительному сезону.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Р.Э.Клема.

	Глава района	В.С. Швыдкой